Cena obedového menu : 6,30 €

Pondelok 10. 03. 2025

Polievka
0331
MENU 1
120 g
200 g
MENU 2
350g

MENU 3
350g

Utorok 11.

Polievka
0,331
MENU 1
120 g
2008
MENU 2
130 g
2008
MENU 3
3508

Streda 12.

Polievka
0,331
MENU 1
120 g
200 g
MENU 2
350g

MENU 3

Zemiakovd na kyslo, chlieb

Kuracie medailénky v parmezdnovom cesticku
Hrdskovo - zemiakovd kasa, uhorkovy Salat

Penne s idenym lososom v smotanovej omdcke, posypané syrom,

rukola

Pohdnkovo - mrkvovy Salat s marinovanym tofu

03. 2025

Frankfurtskad s parkom

Bravcové karé na zbojnicky spésob
Dusend ryZa, domdca ¢alamdda

VyprdaZany encidn so Sunku
Varené zemiaky, tatdrska omdcka

Zeleninovy saldt s cviklou a pecenou bryndzou
03. 2025
Gulasova, chlieb

Pecené kuracie stehno na tymidne
Dusend ryZa, kompot

Domadce Sulance s makom, poliate maslom

/1,7,9/

/1,3,7,9/

/1,3,4,7,9/

76,9/

/1,9/

71,9/

/1,3,7,9/

/1,3,7,9/

/1,9/

/1,9/

/1,3,7/
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Stvrtok 13. 03. 2025

Polievka

0,331 Zeleninovad s mrvenickou

MENU 1

120 g Steak z bravcovej krkovicky s ruZickovym kelom

160 g Pecené zemiaky

MENU 2

350g Cicerové ragtu s quionou, susenymi paradajkami a Spendtom,
balkdnsky syr
SoSovicovd ryZa

MENU 3

350g Hubové Eevapcici na tarhoriovo - zeleninovom Saldte

Piatok 14. 03. 2025 MADARSKA KUCHYNA
Polievka
0,331  Haldszlé ( rybacia polievka )
MENU1
120g  Madarsky tokan
200g  Dusend ryZa

MENU2
350g  Plneny langos pestom a pecenymi paradajkami

MENU3
350g  Zeleninovy Saldt s vegetaridanskou plnenou paprikou

/1,3,7,9/

/1,9/

/1,7,9/

/1,3,9/

/1,9/

/1,9/

/1,3,9/

71,9/

1. Obilniny obsahujice lepok, 2. Kérovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. ArasSidy, 6. Séjové zrnd, 7. Mlieko, 8. Orechy, 9. Zeler,

10. Hor¢ica, 11. Sezamové semend, 12. Oxid siricity, 13. VIEi béb, 14. Mdkkyse



PRACOVISKO ODBORNEHO VYCVIKU
JEDALEN MESTSKY URAD BANSKA BYSTRICA
# ] Ceskoslovenskej armady 26, tel. ¢: 0917 339 065

Prevadzkovatel
S0S HOTELOVYCH SLUZIEB A OBCHODU

Skolska 5, Banska Bystrica
bystrickahotelka.sk / +42148 470 40 41

MESTSKY URAD
BANSKA BYSTRICA

PRACOVISKO ODBORNEHO VYCVIKU
e

Veduica pracoviska: Ing. lvana Cupkova, jedalenmsubb@soshotelovabb.sk

hotelova akadémia

kadernik-vizazista
zahranicné staze .
odmena za produktivnu pracu et casnik, servirka
prispevky na certifikované kurzy

a pracovné oblecenie kuchdr
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